
Objednávka č. 0-0092/2025/8R0528

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava lng. Magda Cigánková Fialová

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

 

 
 

 

IČ: 00845451 710 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 69221189 DIČ: CZ7652225548

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu: _

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN:

ISDS: iygb60d BIC: KOMBCZPP   e-maíl: posta©radvanice.ostrava.cz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás : f

zpracování projektové dokumentace ve stupni prováděcí na zpřístupnění rybníku Volný na ul. Pastrňákova v Ostravě — Radvanicích

(p.č. 655, p.č. 656 a p.č. 654/1). Max cena za provedené práce byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 18. 2. 2025, která je

nedílnou součástí této objednávky. Lhůta plněníje uvedena bez subdodavatelů (vyjádření jiných subjektů). Tyto budou v termínu do

31. 8. 2025.
1

 

Cena bez DPH v Kč 155 000,00
    
Cena celkem v Kč 187 550,00
 

Lhůta plnění: 31.05.2025

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle §

- 106a zákona o DPH, je objednatel, vystupuje-lí v pozici osoby povinné k dani, oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a

úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného flnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet

správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujlclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, Že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolář

Tel/e-mail :

   

V Ostravě dne: 05.03.2025

OSTRAVÁH!



* “. Č *“r“*'*f.—'r“š*'c_ ‘r "L" *"

W
. . . : .

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

 

 

   
Ostrava dne 18.2.2025

Věc : Cenová nabídka na zplacování realizační dokumentace

„zpřístupnění rybníku na ul. Pastrňákové p.č.654/1, 655 a 656 v k.ú.Radvanice“

Na základě Vašeho oslovení si dovoluji předložit cenovou nabídku na projektovou dokumentaci ve stupni

prováděcím. Bude se jednat o zpřístupnění rybníku na ul. Pastrňákova na p.č. 655 a okolních parcelách č. 656 a

654/1 svěřených obvodu. Zpřístupnění bude formou nezpevněných štěrkových chodníků s odpočívadly

popřípadě altánem a mobiliářem navázané na vyčištění plochy a drobné terénní úpravy. Výsadby a popřípadě

tůně.

Projekt bude do podrobnosti pro provedení s rozpočtem v cenové hladině URS 2025.

Součástí cenové nabídky jsou ikonzultace k projektu.

Součásti ceny jsou:

Geodetické zaměřeni 15 000,-Kč

Povodňový a havarijní plán 18 000,-Kč (vyžadováno MMO OOŽP, Povodím Odry a.s.)

Biologický průzkum 25 000,-Kč

+Rozpočet, + IČ

Nabídková cena je bez DPH 155 000,- Kč

21%DPH ....32 550,- Kč

Celkem včetně DPH. .. 187 550,- Kč

Dokumentace bude dodána ve 4 ks paré + USB nosič

2x položkový rozpočet, 2x soupis praci, termin dodání 20. 8. 2025

S pozdravem

 

  

  

lng. Magda Ci ánkoílá Fialová

 

IČO: 69 22 11 89,DIČ: CZ7652225548, plátce DPH

 


